社團
法人基隆市藥師公會 函

                                                           地址：基隆市信二路 217 巷 2號 3 樓

                                                     電話：24229881    傳真：24217388

                                                         信箱：keelung.a99@msa.hinet.net

                                                         聯絡人：盧慧娟

受文者：本會女藥師會員

發文日期：中華民國 101 年 5月 22 日

發文字號：基藥師麟字第 10130 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件:

主旨：本會訂於 6 月 12 日（星期二）辦理「手工皂進階活動」，謹請會員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、 主辦單位：女藥師委員會全體主任委員

(黃輔導常務瓊瑜、吳主任委員孟芳、吳副主任委員銀祝、吳委員芝瑩、林委員衍妤)

協辦單位：社團法人基隆市藥師公會

二、 上課時間：101 年 6 月 12 日（二）下午 18：00~20：00

三、 地點：三軍總醫院民眾門診部  4F 禮堂 (基隆市孝二路 39號 4樓)

四、 報名資格：限基隆市藥師公會女藥師會員

五、 報名費用：酌收工本費＄50元(本次活動備有餐點、茶水）

六、 報名方式：將報名表填寫後以 e-mail、傳真、電洽等方式報名。

七、 報名日期：即日起至 101 年 6月 5日(二)止。學員上限 50 人（星期六、日及例假日不受理報

名，以報名先後順序為準，額滿立即停止受理報名）。

八、 報名表詳如附件，本次活動為五人一組，採取現場收費。

九、 請自備家中現有的延長線、中湯鍋、鋼杯、電磁爐、打蛋器(中型)，以便教學。

十、 若有任何不明或其它未盡事宜請於上班時間內來電查詢。

正本：本會女藥師會員

副本：本會文存

理事長 巫 宗 麟

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.